1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATOS DO PRESIDENTE

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
no uso de suas atribuições legais e, considerando o que
estabelece os incisos VII e VIII do art. 13, do Estatuto da FME,
aprovado pelo Decreto N.º1 de 28 de agosto de 1991, publicado
em 29 de agosto de 1991.

R E S O L V E:

Corrigenda, na Publicação de 11/06/2016, onde se lê
exoneração de Alessandra Silva de Lemos a contar de
03/06/2015, leia-se a contar de 03/06/2016.

Salário Família – Deferido
Proc. 210002818/2016 -  Thatiane Pinho da Costa.
Proc. 210002808/2016 -  Ariana  Borges da Silva Ferreira.
Proc. 210002811/2016 -  Vera Lucia Ferreira.

Salário Maternidade – Deferido
Proc. 210002810/2016 – Mara Cristina Machado Ladeira
Martins.

Licença Especial – Deferida
Proc. 210000813/2016 -  Janaina Silva de Souza.
Proc. 210002021/2016 -   Rosane Ferreira Pessanha.
Proc. 210001659/2016 -   Nanci Nogueira Matos.
Proc. 210002715/2016 -   Cristina Ferreira Gonçalves Padilha.
Proc. 210001224/2016 -   Luciene Paiva.
Proc. 210002712/2016 -   Ana Cristina Garuba de Almeida.
Proc. 210002711/2016 -   Ana Cristina Garuba de Almeida.
Proc. 210002438/2016 -   Alice de Oliveira Lemos.

Licença Especial – Indeferida
Proc. 210002146/2016 -   Karla Cristina Carrozzino Gaudencio
Proc. 210002429/2016 -   Roseane Maria da Silva Perri.
Proc. 210001471/2016 -   Adriana da Silva Abrantes.
Proc. 210002719/2016 -  Janete Martins Vieira.
Proc. 210001535/2016 -   Nildeia Lima Pereira Pinto.
Proc. 210002721/2016 -   Geisa dos Santos Thomaz.

Licença Sem Vencimentos – Indeferida
Proc. 210002426/2016 -   Carlos Eduardo Pereira Barros.

Licença Sem Vencimentos – Deferida
Proc. 210002669/2016 -   Marana Vargas Bernardino.

Readaptação – Deferida
Proc. 210002278/2016  - Marize Pacheco da Cruz
Proc. 210002433/2016 -  Luciene Soares de Carvalho Freire.
Proc. 210002365/2016 - Celia Regina Santos de Souza.

  2

Cancelamento de  Redução de Carga Horária – Deferida
Proc. 210002410/2016 – Monica Andrade.

Redução de Carga Horária – Deferida
Proc. 210002380/2016 -  Ione Fontes de Oliveira Pessoa.

Permuta – Deferida
Proc. 210002621/2016-  Patricia Gabriela Magdala Rosina dos
Santos.

Disposição – Deferida
Proc. 180000892/2016 – Andrea Lara Borges.

Aproveitamento em   Função Compatível - Deferida
Proc. 210002704/2016 – Melissa Risse Carvalho Azevedo

Inquérito Administrativo
Proc. 210001186/2016 – Rosana da Costa Silva, arquive-se
conforme decisão da COPAD.